Dnia 21 września (3 października) 1886 rNiedziela.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY.

liedalicjn, Administracja i lir w It a mi u: plac 'Teatralny nr 9.—Telefon II ed akcji nr T2G.—Telefon Administr. 141.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do 1-ej w południe.

Na żądanie Romany Apolinary z Biedrzi-o.

kich Brandt, z powództwa której tocz-.- o
w Sądzie Konsystorza Jeneralnego Archidyl
ecezji Warszawskiej, sprawa o rozłączenie co
do stołu i łoża, wzywa się niniejszem Adol
fa Karola Brandt subjekta cukierniczego
z miejsca pobytu niewiadomego, aby w dn u
21 Listopada (3 Grudnia) 1886 r. o godzinie
11-ej/przed południem, stawił się osobiście
w Biurze Konsystorza Jeneralnego Archidi
ecezji Warszawskiej, wWarszawie przy ulicy
Miodowej pod M 492 w tak żwawym pałacu
Arcybiskupim, przed JW. Ks.